
Obchodne meno: 

Adresa: 

Predmet 

NovomestskY gportovY klub 1922 Bratislava, ()Manske zdruienie 

Tomgikova 12444, 832 27 Bratislava 

42362717 

east' obec.pozemku 5 prisluknstvom 	plocha. 	31529,00 m2 

EKO - pçdnik verejnoprospeincich sluiieb, HalaSova 20, 832 90 Bratislava 

Bankove spojenle. Prima banka Slovensko, as. 	 ICO: 491 870 

tisloEtus 1805707008 	kdd banky: 5600 	 IC DPH: 51<2020887022 

FAKTORA Z. 12021222 
VariablInY symbol: 12021222 

k zmluve tislo: 36/0D/2013 
Lite] najmu: vYkon tportovich ZInnosti 

predmet podnikania: Sportovanle a organizacia vorno-bsovjech aktivit pre deti 2 mladei 

Predmet najmu 
	 jednotkova 	jednotka 	mnoistvo jednotka 

	 platba 

cena 
	 v C 

zaujatie priestoru 
	 31 529,00 	m2 

	
1,00 

Celkom za predmet najmu: 
	 1,00 

Sluiby 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00  

0,00 

Hal 	
xti 

' J,at, lava 
ItO:4 	i1J.'72020887022 

le Di dic2420887022 

1.Elektricka energia priama 

2.Elektricka energia reiijna 

3.Vodne a stotne 

4.Zraikova voda 

5 Tepla Ciitkova voda 

6. Vzduchotechnika 

7. Chladenie 

8. KLirenie 

9. Deratizacia 

10. Poriadkova a bezpeenostna slu2ba 

11. Odpad zakladny 

12. Odpad zvYtenY 

13. odpad znrienY 

14. Upratovanie 

Celkom sluiby: 

Ceny sti uvedend bez DPH. 

V Bratislave dria 
18.10.2021 

Vystavil: 

0,1388 C/kWh 	0,00 kWh 

5,0000 C/stanok 	6,00 stanok 

0,0000 C/m3 	 0,00 m3  

0,0000 C/m2/rok 	0,00 m2/rok 

0,0000 C/m 	 0,00 m' 

0,0000 C/m1/rok 	*0,00 m2/rok 

0,0000 C/m2/rok 	0,00 m2/rok 

0,0000 C/mz/rok 	0,00 m2/rok 

0,0000 C/m2/rok 	0,00 m2/rok 

0,0000 C/m2/rok 	0,00 m2/rok 

0,0000 C/prev./rok 	0,00 prev./rok 

0,0000 C/prev,/rok 	0,00 prev./rok 

62,5000 C/prev./rok 	0,00 prev./rok 

0,0000 €/m2/rok 	0,00 m2/rok 



EKO - podnik verejnoprospeinYch sluiieb, Halakwa 20, 832 90 Bratislava 

Bankove spojenie: Prima banka Slovensko, a.s 
	 ICO: 491 870 

Cislo Uttu: 1805707008 	kod banky: 5600 
	 IC DPH: 5K2020887022 

SPLATKOW KALENDAR - DAISIOW DOKLAD 
Varlabilmj symbol: 	12021222 

k zmluve eislo: 36/00/2013 
titel najmu, vykon tportovych linnosti 

predmet podnikania: iportovanie a organizacia voino-ZasovYch aktivit pre dett a mlAdei 

Obchodne meno: 	 NovomestskY portov-Y klub 1922 Bratislava, obeianske zdruienie 

Adresa: 	 Tornaikova 12444, 832 27 Bratislava 

ICO: 	 42362717 

Predmet najmu: 	 east obec.pozemku s prisluknstvom  

Ceny sti uvedene v C 
DPH 20% 

1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	 8 	 9 

	

najom 	najom 	najom 	sluiby 	sluiby 	sluiby 	spolu 	uhradif do 	datum dodania 

pote. bez DPH 	DPH 20% 	s DPH 	bez DPH 	DPH 20% 	s DPH 	pot. 3+6 	 najmu a sluiieb 

1 	1,00 	0,00 	1,00 	0,00 	0,00 	0,00 	1,00 	15.11.2021 	31.12 2021 

VYpo'ttovIj list/Splatkov kalendar - danov‘i doklad je neoddelitenou sUasfou najomnej zmluvy. 


